[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________

________
г.Волгодонск

О внесении изменений в
постановление Администрации
города Волгодонска от 30.07.2012
№ 2174 «О проведении городского
конкурса на звание «Коллектив высокой социальной ответственности»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Город Волгодонск», в целях реализации муниципальной политики в части повышения социальной ответственности и активности трудовых коллективов предприятий, коммерческих и некоммерческих организаций, учреждений, действующих на территории муниципального образования «Город Волгодонск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города Волгодонска от 30.07.2012 № 2174 «О проведении городского конкурса на звание «Коллектив высокой социальной ответственности»: в пункте 6 Положения о городском конкурсе на звание «Коллектив высокой социальной ответственности» слова «награждаются Благодарственным письмом Мэра города Волгодонска, памятным знаком, получают Свидетельство о занесении коллектива в Книгу Почета города Волгодонска, а также место для закладки плиты победителя в парке «Молодежный». Награждение проводится на городском мероприятии не позднее 28 декабря 2012 года» заменить словами «награждаются памятным знаком и получают Свидетельство о занесении коллектива в Книгу Почета города Волгодонска».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.Н.Графова.

Мэр города Волгодонска

В.А.Фирсов
Проект постановления вносит отдел

по организационной работе и взаимодействию с
общественными организациями Администрации города Волгодонска